
Администрация с. Паркань 
А районулуй Слобозия 

Ынтреприндере муничипалэ унитарэ 
«ПУЖКХ»

_  тш _
ЖКХ

Адмшктращя с Паркани 
Слободзейського району 

Мунщипальне уттарне шдприэмство 
«ПУЖКХ»

Администрация села Парканы 
Слободзейского района 

Муниципальное унитарное предприятие 
«Производственное управление жилищно -  коммунальное хозяйство с. Парканы»

MD-5722, Слободзейский район с. Парканы ул. Гоголя 1 тел. О 557 3-14-72 
ЗАО «Приднестровский Сбербанк» Филиал г. Слободзея 

р/с 2211390000000039, ф/к 0600046090 КУБ 39 
parkany-ji

ЮВАНО 
администрации г.Слободзея 

^ейского района

Тищенко В.В. 
год

ПРИКАЗ

28.12.2024г. №39

«Об установлении тарифов 
по погребению»

На основании Предписания Министерства Экономического Развития ПМР «Об отмене 
Приказа МУП «ПУЖКХ с. Парканы» от 12 декабря 2024г № 36, устанавливающего тариф на 
услуги по погребению на расчётный период регулирования с 1 января по 31 декабря 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Приказ № 36 от 12.12.2024г «Об установлении тарифов по погребению на 
расчётный период с 01 января по 31 декабря 2025г»

2. Установить тариф, признанный экономически обоснованным на период с 01 января по 31 
декабря 2025 года на услуги по погребению, оказываемые МУП «ПУЖКХ с. Парканы»:

№
п/п Наименование услуги по погребению

Тариф на 2025 год, рубли 
Приднестровской 

Молдавской Республики
1 Погребение в ручную (разрыхление грунта вручную, 

копание грунта и его выбрасывание, зачистка дна и 
поверхностей стенок могилы) с опусканием гроба, 
засыпкой могилы и формированием надгробного холмика 
вручную.

951,30

Директор МУП «ПУЖКХ» с. Парканы Ильин Ю.Ф.

2024г.


